
terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Inexigibilidade

4~at¢g#*;Lb`¥S%£f"i                   E:+ip`j%S¢¢.dL.L`     ;„                       i`:;;        ~"x`    €      :.*L       i                        §A      t*

cinDfiREEREEs
i-T.-Iclel*IfT,E^L!±=

ADJUDICACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/2020
INEXIGIBILIDADE: N° 002/2020

UNIDADE ADMINISTRATIVA INTERES SADA :

a         S£?cINUE£EDDo°T5EB[Ec]Z°
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

a

rL|                4``                   ¢.i;          i,d                                        rq'~           fr|,(         +,H          i

Adjudico a Inexigibilidade N° 002/2020, cujo objeto 6 a para a prestagao de servigos
de tecnicos contabeis especializados na assessoria e consultoria municipal, com a integragao de
todos os  setores  envolvidos,  acompanhando  desde  a autorizagao  das  despesas  (Empenho),  ao
Recebimento   da   Mercadoria   (Liquidacao)   ate   o   Pagamento,   oferecendo   servigo   tecnico
especializado preparando  a Administracao  Municipal para o  SIGA  (Ferramenta de  Gestao -
Sistema  Integrado  de  Gestao  e  Auditoria),  exclusiva  ao  Fundo  Municipal  de  Satde,  no
exercicio  de 2020,  em favor da empresa DINAMICA  CONSULTORIA E ASSESSORIA
MUNICIPAL, pessoa jun'dica de direito privado,  inscrita no  CNPJ sob n°  13.333.185/0001-
06,  com  sede  a  Rua  Renato  Vaz  Rebougas,  n°  307,  Centro,  Vit6ria  da  Conquista - BA.  0

paganento sera efetuado em  14 parcelas de R$ 8.000,00 (oito mil reais) -cada. Totalizando o
valor final do contrato de R$  112.000,00 (cento e doze mil reais) durante o exercfcio de 2020.

Candido Sales -BA, 03 de janeiro de 2020.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F48AF24B53DA211A239C3F0179AF3876



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

I.,,,       i:

fh

_r-"J-ICIO|Jtm^]:::::i

±ROcEssO ADMINlsTRATlvo N. Oi772_Oap

INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N° 002/2020

HOMOLOGACAO

HOMOLOGO    o    Processo    Administrativo    n°     017/2020,    vinculado    a
Inexigibihdade de Licitacao n° 002/2020, cujo objeto e a para a prestapao de servicos
de ,tecnicos  contabeis  especializados  na assessoria e  consultoria municipal,  com  a
integracao  de  todos  os  setores envolvidos,  acompanhando  desde  a autorizacao  das
despesas  (Empenho),  ao  Recebimento  da Mercadoria  (Liquidacao)  ate  o  Pagamento,
oferecendo servico tecnico especializado preparando a Administracao Municipal para
o SICIA (Ferramenta de Gestao -Sistema Integrado de Gestao e Auditoria),  exclusiva
ao  Fundo  Municipal  de  Satide,  para  que  surta  os  seus  efeitos juridicos  e  legais  e
determino  a  contratacao  da  empresa  DINAMICA  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
MUNICIPAli,   pessoa  juridica   de   direito   privado,   inscrita   no   CNPJ   sob   n°
13.333.185/0001-06,  com  sede  a  Rua  Renato  Vaz  Reboueas,  n°  307,  Centro,
Vit6ria  da  Conquista  -  BA.  0  pagamento  sera  efetuado  em  14  parcelas  de  RS

a          :.102:86°o:o6°i::nt:i: ::zar:SLfi r::qs?.d:r°ialtfez=edx°er:fc]yoald°er2%:a  d°  C°ntrato  de  RS

Candido Sales-BA, em 03 de janeiro de 2020.

i.-'   EE  IElaine P e Oliveira
Prefeita Municipal

I                                                                                    `              `         ``^,.,`.``                                           ````€:liiii.i,-:j`.);--., \.,          `-,                  `           y.`--:`           ``j,.`'

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F48AF24B53DA211A239C3F0179AF3876



terça-feira, 7 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00853 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

a

EE

Prefeftura de

cinDide-REEs
_r-T,,qtNcle,JIIP^±:::::i

FXTRATO DE CONTRATO N° 018/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 017/ 2020

INEXIGIBILIDADE N° 002/2020

CONTRATANTE:   MUNIcfpIO   DE   CANDIDO   SALES,   com   sede   na   Prefeitura
Municipal   situada   a   Moises   F`elix   dos   Santos   n°   274   -   Centro,   CNPJ/MF   n.
13.857.123/0001-95 neste  ato representado por sua Prefeita,  Sra.  Elaine  Pontes de
Oliveira.

coprR4T4p±:  I>INdrcA  coNsuLTORIA  B  AssEssORIA  HUNlclpAI,  pessoa
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n°  13.333.185/0001-06, com sede
a rua Renato Vaz Reboucas, n° 307, Centro, Vit6ria da Conquista -BA.

OB`JRTO: Contratacao de empresa para a prestacao de servicos de tecnicos contabeis
especializados na assessoria e consultoria municipal,  com a integra€ao  de todos os
setores envolvidos, acompanhando desde a autorizapao das despesas (Empenho), ao
Recebimento da Mercadoria (Liquidapao) ate o Pagamento, oferecendo servico tecnico
especializado  preparando  a  Administracao  Municipal  para  o  SIGA  (Ferramenta  de
Gestao -Sistema Integrado de Gestao e Auditoria), exclusiva ao Fundo Municipal de
Sadde.

FUNDAMENT0  LEGAL:  Lei  n°8.666/93,  vinculado  ao  Processo  Administrativo  n°
006/2019, Inexigibilidade n° 004/2019, na forma prevista no Art.  25, inciso 11 c/c o
art.  13 da Lei Federal 8.666/93.

VIGENCIA: 0 presente contrato vigorara a partir da data de sua assinatura e vigera
pelo prazo ate 31  de Dezembro de 2020,  podendo ser prorrogado pela anuencia das
partes, desde que observadas as disposic6es dos Paragrafos  1° e 2° do art.  57 da Lei
8.666/93.

VAIOR:   0   presente   contrato   de   ntimero   018/2020   tern   o   valor   total   de   R$
112.000,00 (cento e doze mil reais), a ser pago parceladamente.

CONDICOES  DE PAGAMENTO:  0 pagamento sera efetuado em 14 parcelas de R$ 8.000,00

(oito mil reais)  -cada. Totalizando o valor final do contrato  de  R$  112.000,00  (cento e doze mil
reais)   durante   o   exercicio   de   2020,   contados   a   partir   da   apresentacao   da   nota
Fiscal/Fatura, conforme a execueao dos servicos.

Candido Sales -Bahia, 04 de janeiro de 2020.

MUNIcipIO DE CANDIDO SALES - CONTRATANTE
Elaine Pontes de Oliveira - Prefeita

DINAMICA CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL - CONTRATADA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F48AF24B53DA211A239C3F0179AF3876


		2020-01-07T19:09:35-0300




